

Årsredovisning

för

Team Pop AB

556770-2492

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Team Pop AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 4 mars 2026



Gunnar Karlsson

2026030504599

Årsredovisning

för

Team Pop AB

556770-2492

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Team Pop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom musik och produktion av musik samt musikarrangemang.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	268	402	413	356
Resultat efter finansiella poster	843	800	298	275
Soliditet (%)	74	78	89	91

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	533	630 760	731 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-625 000		-625 000
Balanseras i ny räkning		630 760	-630 760	0
Årets resultat			498 209	498 209
Belopp vid årets utgång	100 000	6 293	498 209	604 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 294
årets vinst	498 209
	504 503

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	104 503
	504 503

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

2026030504601

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		268 223	402 373
Övriga rörelseintäkter		802 930	1 043 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 071 153	1 445 727

Rörelsekostnader

Köpta tjänster		-37 494	-9 644
Övriga externa kostnader		-191 730	-187 894
Personalkostnader	2	0	-452 159
Summa rörelsekostnader		-229 224	-649 697
Rörelseresultat		841 929	796 030

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 530	6 095
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 729
Summa finansiella poster		1 130	4 366
Resultat efter finansiella poster		843 059	800 396

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		643 059	800 396

Skatter

Skatt på årets resultat		-144 850	-169 636
Årets resultat		498 209	630 760

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 1 13 071 21 470

Summa finansiella anläggningstillgångar 13 071 21 470

Summa anläggningstillgångar 13 071 21 470

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 150 000 100 000

Övriga fordringar 117 600 27 763

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 767 596

Summa kortfristiga fordringar 269 367 128 359

Kassa och bank

Kassa och bank 747 855 783 055

Summa kassa och bank 747 855 783 055

Summa omsättningstillgångar 1 017 222 911 414

SUMMA TILLGÅNGAR

1 030 293

932 884

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 294

533

Årets resultat

498 209

630 760

Summa fritt eget kapital

504 503

631 293

Summa eget kapital

604 503

731 293

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

0

Summa obeskattade reserver

200 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

187 379

123 155

Övriga skulder

33 411

73 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

225 790

201 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 030 293

932 884

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 470	13 070
Inköp	1	8 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 471	21 470
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-8 400	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 400	0
Utgående redovisat värde	13 071	21 470

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Team Pop AB
Org.nr 556770-2492

7 (7)

2026030504606

Årsredovisningen beslutades den 4 mars 2026

Skellefteå



Gunnar Karlsson

2026-03-04